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Kära Vasasyskon! 

Det har varit en varm och fin, nästan tropisk sommar som för mig inneburit mycket tid i 

solstolen. Men ännu går det att äta samtliga måltider utomhus. Tystnaden är markant nu när 

svalorna, och alla andra sommarfåglar, och våra somargäster har flyttat. Hösten kommer nu 

smygande även om det är ovanligt varmt på dagarna. Det är med lite vemod i hjärtat jag 

konstaterar arr det är betydligt kallare på kvällarna och mycket kyligare på morgnarna.  

Nu börjar snart årstiden då jag aldrig är rätt klädd. Är det varmt har jag ylletröja för det var ju 

så kallt i morse, är det kallt har jag kort kjol för väderappen visade strålande solsken, men oj, 

det blev visst regn och hårda vindar. Några höststormar har dock inte dragit in över vårt land 

ännu. 

Efter en tids planering så har vi nu haft vårt 70-årsjubileum. Det kom 25 egna och 33 gästande 

logesyskon. Det var ungefär vad vi hade satt som gräns för deltagarantal så det blev kanske 

lite trångt i logesalen, men ändå en fin och högtidlig stämning. Knut Rosenkvist fick sitt 50-

årsmäreke under högtidliga former. Vilket nu alla är väldigt glada för. Vasaordens fanparad 

utfördes högtidligt. Även om det var trångt i salen genomfördes fanparaden förtjänstfullt och 

den fick välförtjänta applåder och vederbörligt beröm av flera av de tillresta gästerna. Det 

brukar vara varmt på vårt junimöte, så även detta år. Maten var fantastiskt god och 

underhållningen, av Helena Morath och Mathilda Wessman, var helt underbar.  

Logen Höganäs historia hade till stor del nedtecknats i jubileumshäftet som delades ut till alla. 

Det var trevligt att så många Vasavänner ville gästa oss och göra vårt jubileum ännu mera 

högtidligt. Glädjande var att höra att våra gäster uppskattade den fina värme och 

omtänksamhet som råder i vår loge i Höganäs. Låt oss vårda och vara rädda om dessa. 

 

Vi har även haft en utfärd till Danmark. Vi var 23 personer med på bussen som startade vid 

Kullagymnasiet. Bussen stannade strax före bron där den arrangerade gruppen dukade upp en 

härlig frukost med kaffe, bullar och en Gammel Dansk. Bussen tog oss till Köpenhamn där vi 

inledde dagen med en tur med de klassiska kanalbåtarna. Efter båtturen var det dags för lunch 

på Hansens Gamle Familjehave i Fredriksborg. Efter lunchen besökte vi Christiania. Där vi 

fick ströva omkring och uppleva Köpenhamns färgstarka och unika stadsdel. Därefter styrde 

bussen mot Helsingör, och färjan, med ett stopp utmed vägen där det blev dragning på 

lotteriet. 

Jag ser med glädje fram emot höstens alla planerade logemöten. 

I SANNING OCH ENIGHET 
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